ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    №  21 с. Межениновка
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «14» сентября  2018
№  77
с. Межениновка
О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2018-2019 г.г. НА ТЕРРИТОРИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 5  Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от  6 мая 2011 г. № 354

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать днём начала отопительного периода на территории Межениновского сельского поселения  17 сентября 2018 года.

2. Руководителю МУП «ЖКХ ВодСервис» Салихову М.Р. приступить к запуску систем теплоснабжения с. Межениновка с 12.00 ч с 17.09.2018 г.

3. Руководителю ПАО «Томская энергосбытовая компания» обеспечить подачу электроэнергии на котельные с. Межениновка с 12.00 ч. с 17.09.2018 г.

4. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и на   официальном сайте Администрации Межениновского сельского поселения (http:// www.mezhen.ru) и направить  в прокуратуру Томского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.О. Главы поселения (Главы Администрации)                                                                        О.А. Чумерина

17.09.2018

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 4 экз.